｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市新莊區頭前國民小學

發文字號：新北府人考字第1122333758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(697afe7b707542be2997a8804a595cca_11222883632_112D2551681-01.PDF)

銓敘部為使民眾瞭解公務人員傑出貢獻獎之設立意義及獲

獎事蹟，業拍攝該獎項之公益廣告兩支短片，請各機關逕

至該部全球資訊網（網址：http://www.mocs.gov.tw）傑出

貢獻獎項下之多媒體專區參考，並於機關網站或電子看板

等多媒體管道播放，請查照。

依據本府人事處案陳銓敘部112年11月22日部管二字第

1125638523號書函辦理，並檢附原書函影本1份。

正本：新北市政府所屬各機關學校及新北市烏來區公所

副本：

本案依分層負責規定授權人事處處長決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號27樓
承辦人：黃子萱
電話：(02)29603456 分機4357
傳真：(02)29601986
電子信箱：AM1009@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年11月24日

主旨：

說明：

電 子 公 文
交 換 章

2023/11/24
09:58:28

第1頁，共1頁

徐翰德 人事室

1128146369 (112/11/24)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2023/11/27http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor